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Ympäristö- ja rakennuslautakunta 27.05.2020 § 28

Ympäristönsuojelutarkastaja Tiina Kemppi 19.5.2020:

Asia

Päätös ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustusten jakamisesta vuo del-
le 2020

Avustushakemukset

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2020
ovat olleet haettavana maaliskuun loppuun mennessä. Ympäristö- ja ra-
ken nus lau ta kun nal ta on voinut hakea avustusta ympäristönsuojelua tu ke-
viin hankkeisiin, tapahtumiin ja toimintoihin. Avustuksia myönnetään re kis-
te röi dyil le yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantali, tai joiden
toi min nan kohde on Naantalissa. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avus-
tus ten ja ko pe ri aat teet on päätetty lautakunnan kokouksessa 24.4.2019 §
34. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan talousarvioissa avus tuk siin on
vuodelle 2020 varattu 1000 euroa.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnalle saapui määräaikaan mennessä
Naan ta lin Seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen avustushakemus. Lisäksi
Naan ta lin purjehdusseura toimitti hakemuksen. Avustushakemusten kä sit-
te lys tä pidettiin 15.4.2020 kokous, jossa käytiin läpi kaupungin eri avus tus-
ten myöntäville toimielimille saapuneet hakemukset ja sovittiin hakemusten
kä sit te lys tä. Pääsääntöisesti yksi toimielin tukee yhtä yhdistystä. Sovittiin,
et tä Naantalin purjehdusseuran avustushakemukset käsitellään kulttuuri- ja
vapaa-aikalautakunnassa. Ympäristö- ja rakennuslautakunnalle siirtyi saa-
ris to lau ta kun nal ta käsiteltäväksi Nuikonlahden ve sien suo je lu yh dis tyk sen
avustushakemus.

Ympäristö- ja rakennuslautakunta käsittelee seuraavat hakemukset:

Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y., anottava määrä 375,00 eu-
roa

Yhdistys toimii Suomen luonnonsuojeluliiton ja Varsinais-Suomen luon non-
suo je lu pii rin alaisuudessa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen luontoelämyksiä ja
puut tuu tarvittaessa ympäristöepäkohtiin sekä antaa tarvittaessa lau sun to-
ja. Avustus käytetään linnunpönttöjen rakennustarvikkeiden hankintaan.
Lin nun pönt tö jen rakentaminen toteutetaan ulkoilmatapahtumissa. Yh dis tyk-
sel lä ei ole muita vireillä olevia hakemuksia.

Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry, anottava määrä 1 000 euroa



Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on Nuikonlahden vedentilan ja vir taa-
vuu den parantaminen. Avustus käytetään Nuikonlahden vedentilan ja vir-
taa vuu den parantamiseen, ruovikon leikkuuseen ja vesikasvien niittoon.
Nui kon lah den vesiensuojeluyhdistys ry jatkaa kesällä 2020 ruovikon puh-
dis tus leik kauk sia Ruokorauman salmella, Pikku-Nuikossa ja Ra pus kan pe-
räl lä. Lisäksi poistetaan vesikasveja veneväyliltä ja uintipaikoilta. Kesän ai-
ka na otetaan myös vesinäytteet Nuikonlahdelta ja Peräisten kosteikolta se-
kä merkitään Nuikonlahdella vedenalaiset kivet, jotta potkurivahingoilta väl-
tyt täi siin.

Yhdistys aikoo teettää Ravinnestop-projektisuunnitelman asiantuntijoilla.
Suun ni tel man tarkoitus on etsiä keinot estää ravinteiden pääsyä ve sis töi hin
Nuikonlahden valuma-alueella sekä ratkaista Jokiojan perkuun ja Leik kis-
ten jär ven tulviin ja rehevöitymiseen liittyvät ongelmat. Yhdistys hakee
suun ni tel man tekoon avustusta Saaristomeren Suojelurahastolta. Suun ni-
tel ma kattaa vain Leikkistenjärven ja Jokiojanympäristöä, ei Nuikonlahden
va lu ma-aluet ta kokonaisuudessaan.

OHEISMATERIAALI: avustushakemukset

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää, että avustuksiin
va rat tu määräraha vuonna 2020 jaetaan seuraavasti:

Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y., 300 euroa.
Avus tus myönnetään hakemuksen mukaisiin tarvikekuluihin.

Nuikolahden vesiensuojeluyhdistys ry, 700 euroa. Avustus
myön ne tään hakemuksen mukaisten Nuikolahden ve den ti lan
ja virtaavuuden parantamisesta aiheutuvien toimintojen ku lui-
hin. Ennen avustuksen maksamista on toimitettava yh dis tyk-
sen vuosikokouksen hyväksymät avustushakemuksen yh tey-
des sä toimitetut liitteet.

Avustusmäärät on suhteutettu ympäristö- ja ra ken nus lau ta-
kun nan talousarviossa varattuun määrärahaan. Lisäksi on
huo mioi tu hakemuksen mukaisen suunnitellun toiminnan vai-
ku tuk sen laajuus ja yleishyödyllisyys, samaan toimintaan ai-
em pi na vuosina tai muilta tahoilta saatujen avustusten määrä
se kä hakemuksessa selvitetyt yksilöidyt kustannukset.

Avustukset maksetaan seuraavin ehdoin:

Tarvikekuluihin, tapahtumiin ja hankkeisiin kohdistuva avus-
tus maksetaan jälkikäteen, kun ympäristö- ja ra ken nus lau ta-
kun nal le on esitetty hyväksyttäviin tositejäljennöksiin pe rus tu-
va tiliselvitys maksutapahtuman tai hankkeen to teut ta mi ses ta.
Ainoastaan erityistapauksissa kirjallisen hakemuksen pe rus-
teel la voidaan avustus maksaa etukäteen.

Koska avustuspäätös koskee vain talousarviovuotta, tulee
han ke saattaa päätökseen siten, että hankkeen maksatusta



on haettu ympäristö- ja rakennuslautakunnalta 1.12.2020
men nes sä. Vapaamuotoisen maksatushakemuksen liitteenä
on esitettävä tiliselvitys sekä selvitys avustuksen käytöstä. Mi-
kä li selvitystä ei esitetä määräaikaan mennessä, hanke tul ki-
taan jääneen toteutumatta ja avustus menetetään.

Mikäli hanke peruuntuu tai siirtyy, tulee siitä ilmoittaa avus tuk-
sen myöntäjälle elokuun ensimmäiseen arkipäivään men nes-
sä, jotta varat voidaan tarvittaessa käyttää muihin avus tus kel-
poi siin hankkeisiin.

Hakijoille toimitetaan pöytäkirjanote tiedoksi päätöksestä.

KOKOUSKÄSITTELY

Ympäristöpäällikkö täydensi päätösehdotusta seuraavasti:

Mikäli avustuksen saajan vuosikokous on poikkeusolojen
vuoksi pe ruun tu nut tai siirretty, vaihtoehtoisesti voidaan
selvityksenä vaadittava tilinpäätös hy väk syä hallituksen
allekirjoittamana ja avustusvuotta koskevina toi min ta suun ni-
tel ma- ja talousarvioluonnoksina. (Perustelut:
Kaupunginhallitus 25.5.2020 § 183)

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin.


